
 

 

 

Mercredi 6/03  

Matin :  Famille d’aliments  

Après-midi :  Kim goût et odorat 

Mercredi 13/03 

Matin :   Loto des aliments 

Après-midi :  La  tête   dans l’assiette  

Mercredi  20/03 

Matin :  Confection  du  goûter  

Après-midi :  Spectacle « Drôle de journée » au centre culturel 

   
 

Mercredi 03/04 

Matin : Construction  du jardinier  

Après-midi :  L’art du pot 

Mercredi  10/04 

Matin:  Epouvantail  et  moulin  à vent  

Après-midi :   Quelles  fleurs  choisir ? 

 Avril  

Mercredi  27/03 

    Matin :  Qu’est ce qui est bon ? 

      Après-midi : Multi  jeux  en extérieur  

       Mars 



6 - 8 ans 

Mars –Avril   2024 

Maison de l’Enfance « La Farandole  »                                                                         

5 rue des cerisiers - 26120 CHABEUIL                                                                      

Tel : 04 75 25 97 84  

http://enfance-chabeuil-farandole.org/ 

Informations pratiques 
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Pour toutes modifications ou annulations : se référer au règlement 

TARIFS (d’après le quotient familial) 

Quotient              

familial 

Moins de             

550 € 

De 551 €          

à 750 € 

De 751 €                  

à 1000 € 
Plus de 1000 € 

Journée avec 

repas 

14.50 € 

(16.68 €) 

17.50 € 

(20.13 €) 

19.50 € 

(22.43 €) 

22.50 € 

(25.88 €) 

Demi-journée 

sans repas 

6.50 €                  

(7.48 €) 

8.00 €                  

(9.20 €) 

9.00 €     

(10.35 €) 

10.50 €     

(12.08 €) 

Demi-journée 

avec repas 

10.00 €   

(11.50 €) 

11.50 €  

(13.23 €) 

12.50 €  

(14.38 € 

14.00 €   

(16.10 €) 

 

 

Horaires d’accueil: 

En journée:  7h30 à  9h00  et  de  16h30 à  18h30 

En demi - journée  :  7h30 à 9h00 et  de  11h30 à  11h 40  

                                      13h30 à   14h    et   de   16h30   à   18h 30 

                                    

                             

                                        Dans  nos  assiettes    

                                                          Et 

                                                       Les petits jardiniers  


